2022 年 6 月 2 日
各  位

会社名   大 阪 製 鐵 株 式 会 社
代表者 代表取締役社長 野村 泰介

（コード番号 5449 東証スタンダード）

問合せ先  総 務 部 長 大山  徹二

（TEL 06－6204－0300）

第 44回定時株主総会招集ご通知の一部修正について

 2022 年６月２日付で株主の皆様にご送付いたしました当社「第 44 回定時株主総会招集ご通知」の記

載事項に一部修正すべき点がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイト

への掲載をもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

 なお、当社ウェブサイトに掲載している「第 44回定時株主総会招集ご通知」及び東京証券取引所ウェ

ブサイトに掲載されている同通知は、修正後のものとなっております。

記

【修正箇所】

第 44 回定時株主総会招集ご通知 17 ページ 株主総会参考書類
第３号議案 監査役２名選任の件

候補者番号２ 後藤貴紀氏の略歴及び重要な兼職の状況

（修正箇所には下線を引いております）

＜修正前＞

候補者番号 2    後

ご

藤

とう

貴

たか

紀

き

1969 年 9 月 28 日生

略歴及び重要な兼職の状況

1992 年 4 月 新日本製鐵㈱（現 日本製 2022 年 4 月 同社関係会社部長
鉄㈱）入社   現在に至る

2019 年 4 月 日本製鉄㈱経営企画部部長  〔重要な兼職の状況〕

2021 年 4 月 同社関係会社部部長  黒崎播磨株式会社 非常勤監査役

＜修正後＞

候補者番号 2    後

ご

藤

とう

貴

たか

紀

き

1969 年 9 月 28 日生

略歴及び重要な兼職の状況

1992 年 4 月 新日本製鐵㈱（現 日本製 2022 年 4 月 同社関係会社部長
鉄㈱）入社   現在に至る

2019 年 4 月 日本製鉄㈱経営企画部部長  〔重要な兼職の状況〕

2021 年 4 月 同社関係会社部部長  日本コークス工業㈱ 社外監査役

以 上

新任

新任